
ATLETI_CATEGORIE
POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 41 DELLA POLLA DIEGO PODISTICA CASTELFRANCHESE M PULCINI

2 9 171 DESIDERI MATTEO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M PULCINI

3 8 119 ADRIOLETTI PIETRO LA GALLA M PULCINI

4 7 120 CEI DAVIDE LA GALLA M PULCINI

5 6 121 MICHELETTI PIERLUIGI LA GALLA M PULCINI

6 5 143 MORELLI GIANLUCA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M PULCINI

7 4 39 MILANI SANTIAGO PODISTICA CASTELFRANCHESE M PULCINI

8 3 40 BAGNI EDOARDO PODISTICA CASTELFRANCHESE M PULCINI
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ATLETI_CATEGORIE
POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 8 GUIDOTTI AMELIA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F PULCINI

2 9 122 PANICUCCI GAIA LA GALLA F PULCINI

3 8 128 MASALA ENRICA POLISPORTIVA VALDERA F PULCINI

4 7 152 GIORGETTI VITTORIA LIBERO F PULCINI

5 6 38 MILANI NICOLE PODISTICA CASTELFRANCHESE F PULCINI

6 5 35 SANTANGELO BIANCA PODISTICA CASTELFRANCHESE F PULCINI

7 4 146 PRESTIANNI CLOE PODISTICA CASTELFRANCHESE F PULCINI

8 3 36 SANTANGELO LAVINIA PODISTICA CASTELFRANCHESE F PULCINI

9 2 37 SANTANGELO CARLOTTA PODISTICA CASTELFRANCHESE F PULCINI
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ATLETI_CATEGORIE
POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 74 LUTI FEDERICO G.P. ALPI APUANI M ESORDIENTIC

2 9 136 MADDALONI CESARE ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIC

3 8 4 FIRENZUOLI NICCOLO' LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIC

4 7 137 TURTURIELLO SAMUELE ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIC

5 6 31 CASELLA ARMANDO LA GALLA M ESORDIENTIC

6 5 58 LORIERI FILIPPO ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIC

7 4 43 FIORENTINI DIEGO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

8 3 44 PEZZINI IVAN PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

9 2 110 BAGLINI FEDERICO LA GALLA M ESORDIENTIC

10 1 114 ZEDDE PIETRO LA GALLA M ESORDIENTIC

11 1 75 BERTOCCI TOMAS G.P. ALPI APUANI M ESORDIENTIC

12 1 113 ROSSI DANIELE LA GALLA M ESORDIENTIC

13 1 158 CONFORTI GABRIELE BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIC

14 1 154 RAGLI ALESSANDRO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIC

15 1 138 GALLERINI GABRIELE ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIC

16 1 15 DREINI LIBERO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIC

17 1 139 BIASCI GIULIO ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIC

18 1 155 BERGANTINO PIETRO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIC

19 1 109 AGOSTINIANI FRANCESCO LA GALLA M ESORDIENTIC

20 1 45 LENZOTTI LORENZO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

21 1 46 PASQUINI MIRCO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

22 1 149 MEUCCI MANUEL ATLETICA MASSAROSA AMICI 

DELLA MARCIA
M ESORDIENTIC

23 1 147 MASOLINI MARCO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

24 1 111 BERTINI MATTIA LA GALLA M ESORDIENTIC

25 1 42 TODINO RAFFAELE PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIC

26 1 112 CARLI GABRIELE LA GALLA M ESORDIENTIC

27 1 148 PICCHI DANIELE ATLETICA MASSAROSA AMICI 

DELLA MARCIA
M ESORDIENTIC

28 1 172 TERRENI PIETRO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIC

29 1 173 MURA MATTIA LE SBARRE M ESORDIENTIC

30 1 21 PERTICI STEFANO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIC

31 1 156 ADALBERTI ELIA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIC
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ATLETI_CATEGORIE
POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 118 ROMOLINI CAMERON EVE LA GALLA F ESORDIENTIC

2 9 30 BECATTINI ASIA ATLETICA FUTURA F ESORDIENTIC

3 8 17 CHESI MARIASOLE LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

4 7 116 D'ORIA ELETTRA LA GALLA F ESORDIENTIC

5 6 176 PETRONI GRETA CUS PISA F ESORDIENTIC

6 5 12 BORGHINI RACHELE LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

7 4 9 CAVERNI CHIARA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

8 3 117 GUIDI AURORA LA GALLA F ESORDIENTIC

9 2 115 BARSOTTI AURORA LA GALLA F ESORDIENTIC

10 1 20 MOUTANABI WIAM LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

11 1 126 GRANCHI SALLY POLISPORTIVA VALDERA F ESORDIENTIC

12 1 102 MOUADDEB SARA LA GALLA F ESORDIENTIC

13 1 76 MAZZOLINI LAVINIA G.P. ALPI APUANI F ESORDIENTIC

14 1 59 FREDIANI VITTORIA ATLETICA FUCECCHIO F ESORDIENTIC

15 1 161 CAMARLINGHI NOEMI BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIC

16 1 25 GIUSTINIANO CHIARA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

17 1 1 MEUCCI EMMA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIC

18 1 127 MASALA ELENA POLISPORTIVA VALDERA F ESORDIENTIC

19 1 153 MASCAGNI SARA PODISTICA CASTELFRANCHESE F ESORDIENTIC
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POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 49 SANTANGELO ALESSANDRO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

2 9 130 DESTEFANIS EDOARDO ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

3 8 103 MOLINO DANIELE LA GALLA M ESORDIENTIB

4 7 142 PULCINELLI CHRISTIAN GREGGE RIBELLE SIENA M ESORDIENTIB

5 6 50 FEDELI GABRIO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

6 5 48 SANTANGELO LEONARDO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

7 4 141 GALLERINI LORENZO ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

8 3 104 VARAMO TOMMASO LA GALLA M ESORDIENTIB

9 2 131 GRAZIOSI MICHELE ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

10 1 133 CAMPO ANDREA ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

11 1 5 FIRENZUOLI SAMUELE LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIB

12 1 101 CECCANTI PAOLO LA GALLA M ESORDIENTIB

13 1 57 ORSI FILIPPO ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIB

14 1 124 MASALA ALESSIO POLISPORTIVA VALDERA M ESORDIENTIB

15 1 73 BANDINELLI LEONE LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIB

16 1 132 FRASSI YOSEF ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

17 1 47 TODINO GIUSEPPE PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

18 1 123 GRANCHI BENJI POLISPORTIVA VALDERA M ESORDIENTIB

19 1 145 PUPESCHI GIACOLO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

20 1 157 ENEA LEONARDO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIB

21 1 134 TURTURIELLO MICHELE ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIB

22 1 60 PUCCI ALBERTO ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIB

23 1 24 BERNARDINI GIOVANNI LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIB

24 1 16 TADDEI LEONARDO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO
M ESORDIENTIB

25 1 179 AVERNA ALESSIO PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIB

26 1 170 PUGLIESE DAMIANO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIB

27 1 166 PUGLIESE RICCARDO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIB

28 1 159 AMATO ROSARIO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIB

29 1 144 QUARANTA GIUSEPPE LIBERO M ESORDIENTIB
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ATLETI_CATEGORIE
POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 7 GUIDOTTI OLIVIA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIB

2 9 29 PIANIGIANI GIORGIA ATLETICA FUTURA F ESORDIENTIB

3 8 175 FABIAN LUNA UISP VALDIMAGRA F ESORDIENTIB

4 7 62 CAPORALE ALESSIA ATLETICA FUCECCHIO F ESORDIENTIB

5 6 2 VENTURINI VANIA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIB

6 5 105 DE BONIS MATILDE LA GALLA F ESORDIENTIB

7 4 6 PROFUMO CARLOTTA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIB

8 3 106 DONATI CARLOTTA LA GALLA F ESORDIENTIB

9 2 135 FURNARI VITTORIA ATLETICA CASCINA F ESORDIENTIB

10 1 162 CAVALLARO MATILDE BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIB

11 1 108 LAVACCA ELEONORA LA GALLA F ESORDIENTIB

12 1 61 BARDI SOFIA ATLETICA FUCECCHIO F ESORDIENTIB

13 1 13 MUSETTI CHIARA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIB

14 1 107 HASSAN AYAN LA GALLA F ESORDIENTIB

15 1 140 ADAGNA SARA ATLETICA CASCINA F ESORDIENTIB

16 1 165 ROSA SARA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIB

17 1 167 SPAGLI FRANCESCA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIB

18 1 160 KERCIKU CHIARA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIB

19 1 51 RUSSO PENELOPE PODISTICA CASTELFRANCHESE F ESORDIENTIB
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POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 92 DONATI GIORGIO LA GALLA M ESORDIENTIA

2 9 96 MOUADDEB NADER LA GALLA M ESORDIENTIA

3 8 53 MORI ETTORE PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIA

4 7 169 BUA SANDRO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB M ESORDIENTIA

5 6 52 MASI ANDREA PODISTICA CASTELFRANCHESE M ESORDIENTIA

6 5 70 LACERRA MARCO ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIA

7 4 93 EL FAROUD NIZAR LA GALLA M ESORDIENTIA

8 3 64 MASINI RICCARDO ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIA

9 2 14 MUSETTI TOMMASO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M ESORDIENTIA

10 1 10 CAVERNI DIEGO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M ESORDIENTIA

11 1 22 CANTASALE FRANCESCO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M ESORDIENTIA

12 1 129 LANETT LEONARDO ATLETICA CASCINA M ESORDIENTIA

13 1 72 FREDIANI SAMUELE ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIA

14 1 94 GUBITOSA MARCO LA GALLA M ESORDIENTIA

15 1 95 LA ROSA FEDERICO LA GALLA M ESORDIENTIA

16 1 71 MACALUSO KEVIN ATLETICA FUCECCHIO M ESORDIENTIA

17 1 97 VERAMO LEONARDO LA GALLA M ESORDIENTIA

18 1 11 CATALDI DIEGO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M ESORDIENTIA

19 1 23 ROFI IACOPO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M ESORDIENTIA
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POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 26 BERNINI GIULIA ATLETICA FUTURA F ESORDIENTIA

2 9 168 NIERI CLAUDIA BRACCIO FORTE BRACCIO BFB F ESORDIENTIA

3 8 100 PASSETTI GIULIA LA GALLA F ESORDIENTIA

4 7 54 PASCU FLAVIA PODISTICA CASTELFRANCHESE F ESORDIENTIA

5 6 3 MAGGIORELLI GIULIA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIA

6 5 177 PETRONI ADELE CUS PISA F ESORDIENTIA

7 4 55 SOLINI ELISABETTA PODISTICA CASTELFRANCHESE F ESORDIENTIA

8 3 32 CAI AURORA LA GALLA F ESORDIENTIA

9 2 69 BONIFAZI DELIA ATLETICA FUCECCHIO F ESORDIENTIA

10 1 174 LAI ANNALISA ATLETICA FUCECCHIO F ESORDIENTIA

11 1 99 HASSAN FARTUN LA GALLA F ESORDIENTIA

12 1 18 IUPPA ANNA LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

F ESORDIENTIA

13 1 33 CASELLA ADELE LA GALLA F ESORDIENTIA

14 1 98 DE BONIS RACHELE LA GALLA F ESORDIENTIA
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POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 150 MACCHIA SEBASTIAN ATLETICA MASSAROSA AMICI 

DELLA MARCIA

M RAGAZZI

2 9 86 ROSSI GIANMARCO ATLETICA VOLTERRA M RAGAZZI

3 8 65 MASINI TOMMASO ATLETICA FUCECCHIO M RAGAZZI

4 7 67 MANTELLASSI MARCO ATLETICA FUCECCHIO M RAGAZZI

5 6 88 CAVALLINI EDOARDO LA GALLA M RAGAZZI

6 5 87 BERNARDI ALESSANDRO LA GALLA M RAGAZZI

7 4 19 AZZATO ALESSIO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M RAGAZZI

8 3 63 TACCHI GABRIELE ATLETICA FUCECCHIO M RAGAZZI

9 2 89 DI PALARMO ANDREA LA GALLA M RAGAZZI

10 1 66 LAI MARTINO ATLETICA FUCECCHIO M RAGAZZI

11 1 163 IANNUZZI FRANCESCO LA ROCCA ATLETICA SAN 

MINIATO

M RAGAZZI
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POSIZIONE PUNTI NR COGNOME NOME GRUPPO SESS CATEGORIA

1 10 90 EL ABIDI MERIAM LA GALLA F RAGAZZI

2 9 81 BONINI SARA G.P. ALPI APUANI F RAGAZZI

3 8 56 SOLINI BIANCA PODISTICA CASTELFRANCHESE F RAGAZZI

4 7 178 SANTANGELO SONIA PODISTICA CASTELFRANCHESE F RAGAZZI

5 6 78 BENEDETTI MARTINA G.P. ALPI APUANI F RAGAZZI

6 5 80 MANCINI SIMONA G.P. ALPI APUANI F RAGAZZI

7 4 91 MATTOLINI VANESS LA GALLA F RAGAZZI

8 3 79 BACCI REBECCA G.P. ALPI APUANI F RAGAZZI

9 2 77 BRAVI SARA G.P. ALPI APUANI F RAGAZZI
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1 10 34 CASELLA AUGUSTO LA GALLA M CADETTI

2 9 151 SOLFATO LUCA PODISTICA CASTELFRANCHESE M CADETTI

3 8 83 GIANNONI DOMENICO G.P. ALPI APUANI M CADETTI

4 7 82 BROCCHINI ALESSIO G.P. ALPI APUANI M CADETTI
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CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA

GRUPPO LA GALLA
5 6 BERNARDI ALESSANDRO M RAGAZZI

6 5 CAVALLINI EDOARDO M RAGAZZI

2 9 DI PALARMO ANDREA M RAGAZZI

10 1 EL ABIDI MERIAM F RAGAZZI

4 7 MATTOLINI VANESS F RAGAZZI

6 5 MICHELETTI PIERLUIGI M PULCINI

7 4 CEI DAVIDE M PULCINI

8 3 ADRIOLETTI PIETRO M PULCINI

9 2 PANICUCCI GAIA F PULCINI

10 1 ROMOLINI CAMERON EVE F ESORDIENTIC

1 19 AGOSTINIANI FRANCESCO M ESORDIENTIC

2 9 BAGLINI FEDERICO M ESORDIENTIC

1 24 BERTINI MATTIA M ESORDIENTIC

1 12 MOUADDEB SARA F ESORDIENTIC

1 26 CARLI GABRIELE M ESORDIENTIC

1 12 ROSSI DANIELE M ESORDIENTIC

1 10 ZEDDE PIETRO M ESORDIENTIC

2 9 BARSOTTI AURORA F ESORDIENTIC

3 8 GUIDI AURORA F ESORDIENTIC

6 5 CASELLA ARMANDO M ESORDIENTIC

7 4 D'ORIA ELETTRA F ESORDIENTIC

1 11 LAVACCA ELEONORA F ESORDIENTIB

8 3 MOLINO DANIELE M ESORDIENTIB

1 14 HASSAN AYAN F ESORDIENTIB

3 8 DONATI CARLOTTA F ESORDIENTIB

3 8 VARAMO TOMMASO M ESORDIENTIB

1 12 CECCANTI PAOLO M ESORDIENTIB

5 6 DE BONIS MATILDE F ESORDIENTIB

1 14 DE BONIS RACHELE F ESORDIENTIA

8 3 PASSETTI GIULIA F ESORDIENTIA

1 11 HASSAN FARTUN F ESORDIENTIA

1 17 VERAMO LEONARDO M ESORDIENTIA

1 15 LA ROSA FEDERICO M ESORDIENTIA

1 14 GUBITOSA MARCO M ESORDIENTIA

4 7 EL FAROUD NIZAR M ESORDIENTIA

10 1 DONATI GIORGIO M ESORDIENTIA

1 13 CASELLA ADELE F ESORDIENTIA
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3 8 CAI AURORA F ESORDIENTIA

9 2 MOUADDEB NADER M ESORDIENTIA

10 1 CASELLA AUGUSTO M CADETTI

TOTALE ATLETI 40TOTALI
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PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 40TOTALI

GRUPPO PODISTICA CASTELFRANCHESE
7 4 SANTANGELO SONIA F RAGAZZI

8 3 SOLINI BIANCA F RAGAZZI

4 7 MILANI SANTIAGO M PULCINI

3 8 BAGNI EDOARDO M PULCINI

10 1 DELLA POLLA DIEGO M PULCINI

4 7 PRESTIANNI CLOE F PULCINI

5 6 SANTANGELO BIANCA F PULCINI

3 8 SANTANGELO LAVINIA F PULCINI

2 9 SANTANGELO CARLOTTA F PULCINI

6 5 MILANI NICOLE F PULCINI

1 23 MASOLINI MARCO M ESORDIENTIC

1 19 MASCAGNI SARA F ESORDIENTIC

1 21 PASQUINI MIRCO M ESORDIENTIC

1 20 LENZOTTI LORENZO M ESORDIENTIC

3 8 PEZZINI IVAN M ESORDIENTIC

4 7 FIORENTINI DIEGO M ESORDIENTIC

1 25 TODINO RAFFAELE M ESORDIENTIC

10 1 SANTANGELO ALESSANDRO M ESORDIENTIB

1 25 AVERNA ALESSIO M ESORDIENTIB

6 5 FEDELI GABRIO M ESORDIENTIB

5 6 SANTANGELO LEONARDO M ESORDIENTIB

1 17 TODINO GIUSEPPE M ESORDIENTIB

1 19 RUSSO PENELOPE F ESORDIENTIB

1 19 PUPESCHI GIACOLO M ESORDIENTIB

4 7 SOLINI ELISABETTA F ESORDIENTIA

6 5 MASI ANDREA M ESORDIENTIA

8 3 MORI ETTORE M ESORDIENTIA

7 4 PASCU FLAVIA F ESORDIENTIA

9 2 SOLFATO LUCA M CADETTI

TOTALE ATLETI 29TOTALI
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CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 29TOTALI

GRUPPO LA ROCCA ATLETICA SAN MINIATO
1 11 IANNUZZI FRANCESCO M RAGAZZI

4 7 AZZATO ALESSIO M RAGAZZI

10 1 GUIDOTTI AMELIA F PULCINI

1 16 GIUSTINIANO CHIARA F ESORDIENTIC

1 17 MEUCCI EMMA F ESORDIENTIC

5 6 BORGHINI RACHELE F ESORDIENTIC

1 16 DREINI LIBERO M ESORDIENTIC

1 30 PERTICI STEFANO M ESORDIENTIC

4 7 CAVERNI CHIARA F ESORDIENTIC

8 3 CHESI MARIASOLE F ESORDIENTIC

8 3 FIRENZUOLI NICCOLO' M ESORDIENTIC

1 10 MOUTANABI WIAM F ESORDIENTIC

1 24 TADDEI LEONARDO M ESORDIENTIB

6 5 VENTURINI VANIA F ESORDIENTIB

1 23 BERNARDINI GIOVANNI M ESORDIENTIB

4 7 PROFUMO CARLOTTA F ESORDIENTIB

1 11 FIRENZUOLI SAMUELE M ESORDIENTIB

1 15 BANDINELLI LEONE M ESORDIENTIB

1 13 MUSETTI CHIARA F ESORDIENTIB

10 1 GUIDOTTI OLIVIA F ESORDIENTIB

6 5 MAGGIORELLI GIULIA F ESORDIENTIA

2 9 MUSETTI TOMMASO M ESORDIENTIA

1 10 CAVERNI DIEGO M ESORDIENTIA

1 18 CATALDI DIEGO M ESORDIENTIA

1 11 CANTASALE FRANCESCO M ESORDIENTIA

1 19 ROFI IACOPO M ESORDIENTIA

1 12 IUPPA ANNA F ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 27TOTALI

sabato 4 novembre 2017 Pagina 4 di 17



CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 27TOTALI

GRUPPO BRACCIO FORTE BRACCIO BFB
5 6 MORELLI GIANLUCA M PULCINI

9 2 DESIDERI MATTEO M PULCINI

1 31 ADALBERTI ELIA M ESORDIENTIC

1 15 CAMARLINGHI NOEMI F ESORDIENTIC

1 13 CONFORTI GABRIELE M ESORDIENTIC

1 14 RAGLI ALESSANDRO M ESORDIENTIC

1 28 TERRENI PIETRO M ESORDIENTIC

1 18 BERGANTINO PIETRO M ESORDIENTIC

1 20 ENEA LEONARDO M ESORDIENTIB

1 28 AMATO ROSARIO M ESORDIENTIB

1 10 CAVALLARO MATILDE F ESORDIENTIB

0 0 MELANI ALESSIA F ESORDIENTIB

1 16 ROSA SARA F ESORDIENTIB

1 27 PUGLIESE RICCARDO M ESORDIENTIB

1 17 SPAGLI FRANCESCA F ESORDIENTIB

1 26 PUGLIESE DAMIANO M ESORDIENTIB

1 18 KERCIKU CHIARA F ESORDIENTIB

9 2 NIERI CLAUDIA F ESORDIENTIA

7 4 BUA SANDRO M ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 18TOTALI

sabato 4 novembre 2017 Pagina 5 di 17



CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 18TOTALI

GRUPPO ATLETICA FUCECCHIO
7 4 MANTELLASSI MARCO M RAGAZZI

3 8 TACCHI GABRIELE M RAGAZZI

8 3 MASINI TOMMASO M RAGAZZI

0 0 GISHJ OLKERA F RAGAZZI

1 10 LAI MARTINO M RAGAZZI

1 14 FREDIANI VITTORIA F ESORDIENTIC

5 6 LORIERI FILIPPO M ESORDIENTIC

7 4 CAPORALE ALESSIA F ESORDIENTIB

1 12 BARDI SOFIA F ESORDIENTIB

1 22 PUCCI ALBERTO M ESORDIENTIB

1 13 ORSI FILIPPO M ESORDIENTIB

1 16 MACALUSO KEVIN M ESORDIENTIA

1 13 FREDIANI SAMUELE M ESORDIENTIA

5 6 LACERRA MARCO M ESORDIENTIA

3 8 MASINI RICCARDO M ESORDIENTIA

1 10 LAI ANNALISA F ESORDIENTIA

2 9 BONIFAZI DELIA F ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 16TOTALI
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PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 16TOTALI

GRUPPO ATLETICA CASCINA
1 15 GALLERINI GABRIELE M ESORDIENTIC

1 17 BIASCI GIULIO M ESORDIENTIC

7 4 TURTURIELLO SAMUELE M ESORDIENTIC

9 2 MADDALONI CESARE M ESORDIENTIC

2 9 FURNARI VITTORIA F ESORDIENTIB

1 10 CAMPO ANDREA M ESORDIENTIB

1 21 TURTURIELLO MICHELE M ESORDIENTIB

4 7 GALLERINI LORENZO M ESORDIENTIB

1 16 FRASSI YOSEF M ESORDIENTIB

2 9 GRAZIOSI MICHELE M ESORDIENTIB

9 2 DESTEFANIS EDOARDO M ESORDIENTIB

1 15 ADAGNA SARA F ESORDIENTIB

1 12 LANETT LEONARDO M ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 13TOTALI
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PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 13TOTALI

GRUPPO G.P. ALPI APUANI
6 5 BENEDETTI MARTINA F RAGAZZI

2 9 BRAVI SARA F RAGAZZI

3 8 BACCI REBECCA F RAGAZZI

5 6 MANCINI SIMONA F RAGAZZI

9 2 BONINI SARA F RAGAZZI

10 1 LUTI FEDERICO M ESORDIENTIC

1 11 BERTOCCI TOMAS M ESORDIENTIC

1 13 MAZZOLINI LAVINIA F ESORDIENTIC

8 3 GIANNONI DOMENICO M CADETTI

0 0 DAHABA LAMINE M CADETTI

7 4 BROCCHINI ALESSIO M CADETTI

TOTALE ATLETI 10TOTALI
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GRUPPO POLISPORTIVA VALDERA
8 3 MASALA ENRICA F PULCINI

1 11 GRANCHI SALLY F ESORDIENTIC

1 18 MASALA ELENA F ESORDIENTIC

1 18 GRANCHI BENJI M ESORDIENTIB

1 14 MASALA ALESSIO M ESORDIENTIB

TOTALE ATLETI 5TOTALI
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GRUPPO ATLETICA FUTURA
9 2 BECATTINI ASIA F ESORDIENTIC

0 0 LEBRASCHI GUIDO M ESORDIENTIB

0 0 PULITI MATTIA M ESORDIENTIB

9 2 PIANIGIANI GIORGIA F ESORDIENTIB

10 1 BERNINI GIULIA F ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 3TOTALI
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GRUPPO ATLETICA MASSAROSA AMICI DELLA MAR
10 1 MACCHIA SEBASTIAN M RAGAZZI

1 22 MEUCCI MANUEL M ESORDIENTIC

1 27 PICCHI DANIELE M ESORDIENTIC

TOTALE ATLETI 3TOTALI

sabato 4 novembre 2017 Pagina 11 di 17



CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 3TOTALI

GRUPPO CUS PISA
6 5 PETRONI GRETA F ESORDIENTIC

5 6 PETRONI ADELE F ESORDIENTIA

TOTALE ATLETI 2TOTALI

sabato 4 novembre 2017 Pagina 12 di 17



CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 2TOTALI

GRUPPO ATLETICA VOLTERRA
9 2 ROSSI GIANMARCO M RAGAZZI

TOTALE ATLETI 1TOTALI
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GRUPPO GREGGE RIBELLE SIENA
7 4 PULCINELLI CHRISTIAN M ESORDIENTIB

TOTALE ATLETI 1TOTALI
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GRUPPO LE SBARRE
1 29 MURA MATTIA M ESORDIENTIC

TOTALE ATLETI 1TOTALI

sabato 4 novembre 2017 Pagina 15 di 17



CLASSIFICA SOCIETA' 11^ TROFEO MARIOTTI
PUNTI POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIATOTALE ATLETI 1TOTALI

GRUPPO UISP VALDIMAGRA
8 3 FABIAN LUNA F ESORDIENTIB

TOTALE ATLETI 1TOTALI
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